## prosa quarta

phia p se oia agendar facienda ordinatissime disponit. et non permittit hominem ad vana declinare. qd dic Lull. in li. de si. bo. et mal. Phia a superstitione liberat. metu mortis non perturbat. Et est superstitio vana religio. s. idoloz cultura. Non penetrat secreta camera vel locus secretus interior in domo vel in templo ubi reponuntur clinodia. vel alioz talia. Et ponit h p uxore boecij p meta phoz. ponendo pertinens p pentimento. qd ipsa plueruit morari in penetrali. Non q Hymmachus fuit it qd nobilis romanus et locer boecij cui filia boeci duxerat nomine Elpe. q symmachus non fuit enim scius interior in affectu. sed etiam reverendus in exteriori actu. Non q virtus alicui fuit boe cum ex virtute sibi subditu appendit. ibi. Preterea penetrat. ec.

Sed o nefas. illi non de te tanti criminis fidem capiunt. atqz hoc ipso videbimur affines fuisse maleficio. q tu is imbuti disciplinis: tuis instituti morib sum. Ita non est satis. nil mihi tua p fuisse reverentia. nisi ultero tu mea potius offensione lacereris.

O phia. qd nihil imponit alicui nisi aliquod modo vi deas. atqz hoc ipso. i. pte hoc videbimur fuisse affines maleficio sacrilegij. s. necromanticum. qd sum imbuti. i. instructi tuis disciplinis. et sum instituti. i. informati tuis morib. i. qd tuis disciplinis reples sum; necromanticum me assertant. in qd apparet nequaquam eoz. Nam non sufficit eis qd me pte non reverent: qd ipsi te mecum criminem. hoc est dicere. Non satis est eis qd non solu tibi qd sum sapiens non parci: sed insuper me lacerat. Et h est qd dicere. Ita non est satis. dolendo loquitur. tu reverentia nihil mihi p fuisse nisi ultra. i. sponte vel sine culpa tu potius lacereris ab illis mea offensione. Hoc dic boecius p tanto qd iniuriati sunt sibi pte phiam. i. o magis iniuriati sunt phie qd sibi. et sic phiaz lace rauerunt in ipso. Non qd boe. vacabat studio fugiebat portia stultorum. et querebat secreta locorum per studium. i. putabat ipsum locum cum demonibus et eis sacrificare. Tene qd boecius fere oia qd volebat facere: sua sapientia faciebat. i. putabat cum demonem habere familiariter sibi obsequenter. sic Apuleius opinatus est de Socrate qd habet familiariter deum de qd fecit librum quem intitulauit De deo socratis. Posset etiam hec lira sic pertinuari. Ego velle p te me excusare. sed o nefas non pcedo sed crimen augeo ec.

Atvero hic etiam non nisi malis cumulus accedit. qd existimatio plurimorum non regit merita: sed fortunae spectat euentus: et qd tamen indicat esse prouisa que felicitas commendauerit. Quo fit ut existimatio bona/ prima officia non deserat infelices. Qui nunc populi rumores. qd disione multiplicesque sententie: piget reminisci. Hoc tamen dixerim ultimam esse aduersae fortune sarcinam. qd dum bonis aliquod crimen affigit: que perferunt meruisse creditur. Et ego quidem bonis oibus pulsus: dignitatibus exur. existimatione fedatus ob beneficium supplicium tuli. nunc sint rumores plures. et qd multiplices. qd p et. dissone. i. discordates sive sint de me. Nam qdaz dicit me regnare: qd non. hoc tamen dixerim. i. volui dixisse ultimam esse sarcinam. i. quisquam pondus aduersae fortune. qd dum aliquod crimen affigit. i. falso imponit bonis: ipsi credunt meruisse. supple illa qd ipsi boni perferunt. i. patiuntur. et ego bonis oibus trahitur pulsus qd in exiliis relegatus. et exutus dignitatibus. i. pulsatus qd damnatione prescriptus. et fedatus. i. maculatus existimatione ego qd plus virtute honestus reputabar: nunc scelere deformis reputor. et tuli. i. recepi supplicium. i. pena ob beneficium

Non q vulgares non iudicat fuit merita regis utrum ho merentur aliqd vel non. sed iudicat fuit euentus fortune. vnu hominem bonum fortunatum iudicat felicem. male fortunatum iudicat miserum. sed tale iudicium falsum est. Unum dic Hen. xlvi. ep. Non felicem habet estimus quem vulgus appellat felicem. ad quem pecunia fluxit sed illa cui omne bonum in aucto est erat extensus. Tene bona existatio deserit infelices. qd primum malum

Hic hoc. oint vnu fuerit ratione superlativa obiecti criminis qd ex ipso phia cui dictus erat. vnu dic exclamatione patet qd me non esse necromanticum dicitur ut dictum est p vitam: et querulatione p dictorum. sed o nefas. illi capiunt fidem. i. credulitate tam criminis de te. i. pte te

O phia. qd nihil imponit alicui nisi aliquod modo vi deas. atqz hoc ipso. i. sponte vel sine culpa tu potius lacereris ab illis mea offensione. Hoc dic boecius p tanto qd iniuriati sunt sibi pte phiam. i. o magis iniuriati sunt phie qd sibi. et sic phiaz lace rauerunt in ipso. Non qd boe. vacabat studio fugiebat portia stultorum. et querebat secreta locorum per studium. i. putabat ipsum locum cum demonibus et eis sacrificare. Tene qd boecius fere oia qd volebat facere: sua sapientia faciebat. i. putabat cum demonem habere familiariter sibi obsequenter. sic Apuleius opinatus est de Socrate qd habet familiariter deum de qd fecit librum quem intitulauit De deo socratis. Posset etiam hec lira sic pertinuari. Ego velle p te me excusare. sed o nefas non pcedo sed crimen augeo ec.

Hic boe. oint alias eam sui morbi et oint se esse perturbatus ex fame sue lesionem. d. Super dea qd em mala mensa quant et quoquo modo possem illa ferre. atqz hic cumulo. i. augmentatio accedit nris malis qd existimatio. i. iudiciorum vel opio plurimorum. i. vulgarium non spectat. i. non respicit merita regis sicut ho mereat. sed spectat euentus fortune. i. iudicat hominem fuit qd fortuna se habet circa ipsum. et ea tamen iudicat vulgus esse puerilis a deo que commendauerit. i. laudabiliora fecerit felicitas. i. pspia fortuna. qd fit. i. et qd sequitur ut existatio boni deserat infelices. vnu me piget. i. tedet remissi. qd

Nam qdaz dicit me regnare: qd non. hoc tamen dixerim. i. volui dixisse ultimam esse sarcinam. i. quisquam pondus aduersae fortune. qd dum aliquod crimen affigit. i. falso imponit bonis: ipsi credunt meruisse. supple illa qd ipsi boni perferunt. i. patiuntur. et ego bonis oibus trahitur pulsus qd in exiliis relegatus. et exutus dignitatibus. i. pulsatus qd damnatione prescriptus. et fedatus. i. maculatus existimatione ego qd plus virtute honestus reputabar: nunc scelere deformis reputor. et tuli. i. recepi supplicium. i. pena ob beneficium